
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Micaela Josefina Fernandez - Licencia Consejera hasta 1.03.22

 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Consejera Electa Micaela Josefina Fernández, DNI
39.073.118, solicitando licencia como miembro de este Cuerpo, por razones
personales;         

Y CONSIDERANDO: 

Que se ha solicitado su tratamiento sobre tablas, lo que fue aprobado por unanimidad;

Que luego de amplio debate y conforme las razones esgrimidas, se ha consensuado
conceder licencia a la peticionante hasta el día 1 de marzo de 2022;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE

Artículo 1°.- Conceder licencia a la señorita Consejera Estudiantil Micaela Josefina
Fernández, DNI 39.073.118, hasta el día 1 de marzo de 2022.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Oportunamente, archívese.          

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 11 de Enero de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-45-E-UNC-DEC#FD
		2022-01-06T11:57:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victorino Francisco SOLA
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-11T11:34:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-11T11:34:47-0300
	GDE UNC




